Eleccions municipals. Any 1.995

Cens

Votants

Participacio

Vots nuls

Vots blancs

Vots a candidatures

Candidatures

Partit dels Socialistes de Catalunya-PSOE
Iniciativa per Catalunya - Els Verds
Convergéncia i Unié

Regidors escollits

Josep Dalmau Nin (PSC)

Josep Guasch Lujan (PSC)
Juan Molina Moreno (PSC)
Pedro Sanchez Blasco (PSC)
Jose Cupido Gomez (IC - Verds)

304
245
80,59%
0

7

238

126
69
43

51,43%
28,16%
17,55%
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